Rafforzamento delle attività di programmazione, attuazione, sorveglianza, controllo, valutazione e
chiusura  del  Pr  Sicilia  FESR  2021/2027” del Dipartimento  Regionale del Turismo, Sport e
Spettacolo, nell’ambito dell’Azione 7 AT.1 del PR FESR Sicilia 2021/2027, PRATT 377111, accerta

la somma complessiva di € 6.313,34 (euro seimilatrecentotredici/34);

VISTO  l’Ordine di  Servizio n. 4 del 28/02/2025, notificato in pari data ai Servizi del Dipartimento Reg.le 
del Turismo, Sport e Spettacolo con nota n. 8096/A1, con il quale viene individuato il personale  
impiegato nel Progetto Easy Go 2 del dipartimento medesimo;